

DKTRANSLATORS HOLDING ApS

Sværtegade 3, 3.

1118 København K

CVR-nr. 30737032

Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-01-2021

Niels Benjamin Holst Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DKTRANSLATORS HOLDING ApS Sværtegade 3, 3. 1118 København K
CVR-nr.	30737032
Stiftelsesdato	01-08-2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Niels Benjamin Holst kjeldsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje datterselskabet "dktranslators ApS", samt finansieringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 1.108.058, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 5.348.168, og en egenkapital på kr. 4.689.096.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-22.412	-8.724
Driftsresultat		-22.412	-8.724
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		74.326	29.447
Andre finansielle indtægter		1.562.238	733.602
Finansielle omkostninger		-215.908	-57.272
Resultat før skat		1.398.244	697.053
Skat af årets resultat		-290.186	-119.372
Årets resultat		1.108.058	577.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	90.000
Overført resultat		903.058	487.681
Resultatdisponering		1.108.058	577.681

Balance 31. december 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.416	184.292
Kapitalandele i associerede virksomheder		266.598	217.396
Finansielle anlægsaktiver		476.014	401.688
Anlægsaktiver		476.014	401.688
Tilgodehavende selskabsskat		12.212	12.257
Tilgodehavender		12.212	12.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.849.156	3.684.963
Værdipapirer og kapitalandele		4.849.156	3.684.963
Likvide beholdninger		10.786	50.842
Omsætningsaktiver		4.872.154	3.748.062
Aktiver		5.348.168	4.149.750

Balance 31. december 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.464.096	3.556.038
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		4.689.096	3.681.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		519.264	317.321
Selskabsskat		71.262	112.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.546	39.019
Kortfristede gældsforpligtelser		659.072	468.712
Gældsforpligtelser		659.072	468.712
Passiver		5.348.168	4.149.750
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2020

2019

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.